W ramach wykonywania zadań objętych niniejszym porozumieniem Gmina zapewni możliwość korzy-

stania ze wszystkich usług i zasobów Biblioteki wszystkim mieszkańcom Powiatu na jednakowych zasadach. 

§ 2. 1. Na realizację zadań objętych niniejszym Porozumieniem, Powiat przekazuje w 2024r. dotację 

w kwocie 17 000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych), która zostanie przekazana na rachunek 

bankowy Gminy nr 48 1020 5460 0000 5702 0005 9931 jednorazowo, w terminie do 4 października 2024r. 

z przeznaczeniem na: 

1) zakup zbiorów bibliotecznych, metodycznych, prenumeratę czasopism regionalnych;